
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули                                                     тел.: 89886955267 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180                                                                                                                  КПП - 0524011001 
 

 

Приказ 
05.03.2025 г од а                                                                                                                             № 126/ В 
О внесении изменений в должностные 

 инструкции педагогических работников  

 

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 6 ноября 

2024г. № 779 «Об утверждения перечня документов, подготовка которых осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ, 

образовательных программ среднего образовательного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Внести в должностные инструкции педагогических работников изменения, связанные с 

утвержденным перечнем документов, подготовка которых осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основной образовательной программы дошкольного 

образования: 

 1.1. Воспитатель, муз.работник 

2. Ознакомить педагогических работников с должностными инструкциями под роспись.  

3. Срок действия должностных инструкций вступает в действие с 1 марта 2025г. 

4. Должностные инструкции не указанные в перечне оставить без изменения. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                      Султанова Р.К. 

mailto:novokulinscay1@mail.ru

